

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE,  
GUDIYATHAM, VELLORE DISTRICT.

C.C.No.261/2019

DEPOSITION OF WITNESS P.W.5

NAME : BABU  
HUSBAND NAME : SABAPATHI  
VILLAGE : K.VALASAI  
OCCUPATION : COOLIE  
AGE : 45

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969, r/w rule 35 and 36 of Criminal Rules of Practice 2019 of the 25<sup>th</sup> day of April 2025.

சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் கே.வலசை கிராமத்தில் வசித்து பால் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். ஆஜர் எதிரி எனது மாமா ஆவார். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரியதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

நான் போலீசார் விசாரணையில் கடந்த 30.11.2015 ம் தேதி மதியம் சுமார் 2.30 மணிக்கு பாலகிருஷ்ணன், என் தங்கையின் கணவர் போட்ட போர்வெல் பைப்பில் தண்ணீர் எடுக்க வந்த போது அவர்களுக்குள் தகராறு ஏற்பட்டு பாலகிருஷ்ணன் கத்தியால் அவரது தம்பி கண்ணையனை இடது கன்னத்தில் வெட்டிவிட்டதாக தகவல் சொன்னார்கள் என்றும், நான் சென்று என் தங்கை கணவரை குடியாத்தம் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்துவிட்டதாகவும் அதன் பின்பு வேலூர் மருத்துவமனையில் சேர்த்துவிட்டதாகவும் கூறிவிட்டு தற்பொழுது ஆஜர் எதிரி எனது உறவினர் என்பதால் அரசுக்கு எதிராக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Sd/-R.Saranya.,B.A.,LLB.,(Hons)LLM.,

Judicial Magistrate,

Gudiyatham.