

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE,
GUDIYATHAM, VELLORE DISTRICT.

CC.No.261/2019

DEPOSITION OF WITNESS P.W.6

NAME	:	THAMODHARAN
FATHER NAME	:	CHINNAPITTA MANDHIRI
VILLAGE	:	K MOTTUR
OCCUPATION	:	FARMER
AGE	:	72

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969, r/w rule 35 and 36 of Criminal Rules of Practice 2019 of the 27th day of MAY 2025.

சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் கே மோட்டூர் பகுதியில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது பக்கத்து நிலத்துகாரர் ஆவார். தேதி மாதம் ஞாபகம் இல்லை. 2015 ஆம் வருடம் ஒரு நாள் பாலகிருஷ்ணன் கண்ணையன் ஆகிய இருவருக்கும் பாகபிரிவினை சம்பந்தமான பிரச்சனை இருந்தது. அது குறித்து நான் சமரசம் பேச சென்றிருந்தபோது பிரச்சனை ஏற்பட்டு ஆஜர் எதிரி பாலகிருஷ்ணன் அவரது தம்பி கண்ணையனை கத்தியால் வெட்டியபோது முகத்தில் காயம் ஏற்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE,
GUDIYATHAM, VELLORE DISTRICT.

CC.No.261/2019

DEPOSITION OF WITNESS P.W.7

NAME : RAMMOORTHY
FATHER NAME : MURUGESAN
VILLAGE : K MOTTUR
OCCUPATION : FARMER
AGE : 53

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969, r/w rule 35 and 36 of Criminal Rules of Practice 2019 of the 27th day of MAY 2025.

சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் கே மோட்டீர் பகுதியில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது பக்கத்து நிலத்துக்காரர் ஆவார். கடந்த 01.12.2015 அன்று மதியம் 2 மணியளவில் நான் வேலை செய்துகொண்டிருந்தபோது போலிசார் கண்ணையன் என்பவரின் நிலத்தின் அருகே அதற்கு முந்தைய தினம் நடந்த சண்டை தொடர்பாக விசாரணை செய்து வரைபடம் வரைந்ததற்கு சாட்சியம் இருக்க கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் நானும், ஐயப்பன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் போட்டோம். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசூர் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகசூரில் உள்ள 2வது கையொப்பம் என்னுடையததுதான். அந்த கையொப்பங்கள் முறையே அ.சா.ஆ.2 மற்றும் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடுசெய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Sd/-R.Saranya,
Judicial Magistrate,
Gudiyatham.