

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE,
GUDIYATHAM, VELLORE DISTRICT.

C.C.NO.261/2019

DEPOSITION OF WITNESS P.W.8

NAME	:	MALATHY
HUSBAND NAME	:	SELVAM
VILLAGE	:	GOODA NAGARAM
OCCUPATION	:	DOCTOR
AGE	:	55

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969, r/w rule 35 and 36 of Criminal Rules of Practice 2019 of the 18th day of July 2025.

சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது கூடாநகரத்தில் உள்ள அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையத்தில் சிவில் சர்ஜனாக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் 30.11.2015 அன்று குடியாத்தம் அரசு மருத்துவமனையில் 24 மணி நேர பணியில் இருந்த போது மாலை சுமார் 03.20 மணிக்கு கண்ணையன், வயது 33 த/பெ. சின்னசாமி, கே.வலசை கள்ளப்பாடி, நத்தாலமேடு அவருடைய உறவினர் பாபு என்பவர் அழைத்து வந்தார். அவர் 30.11.2015 அன்று மதியம் 2.30 மணிக்கு மேற்படி விலாசத்தில் தெரிந்த ஒரு ஆண் நபர் கத்தியால் தன்னை அடித்ததாகவும், அதனால் ரத்த காயம் ஏற்பட்டதாகவும் கூறினார். அவரை பரிசோதனை செய்ததில் அவர் சுய நினைவுடன் இருந்தார். அவருடைய இதய துடிப்பு 78/Mins ரத்த அழுத்தம் 110/70 mmhg என இருந்தது. அவருக்கு வலது புற தாடையில் ஒரு கிழிந்த காயம் 5x3x4 cm இருந்தது. அவருக்கு வாயில் வலி இருந்ததாக கூறினார். அவருக்கு இடது புற தோள் பட்டையில் ஒரு சிராப்பு காயம் 3x3 cm இருந்தது. அவருக்கு முதல் உதவி செய்து மேல் சிகிச்சைகாக வேலூர் அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு பரிந்துரை செய்யப்பட்டது. அவர் 30.11.2015 அன்று உள் நோயாளியாக அனுமதிக்கப்பட்டார். அவருக்க நுண் ஊடுகதிர் எடுக்கப்பட்டது. அதில் அவருடைய வலது பக்க தாடை எலும்பு உடைந்து இருந்தது. அவருக்கு அங்கு அறுவை சிகிச்சை 09.12.2015 அன்று அளிக்கப்பட்டது. 11.12.2015 அன்று டிஸ்சார்ஜ் செய்யப்பட்டார். அங்கு இருந்து பல் மருத்துவரின் கருத்துப்படி மேற்கூறிய 1 மற்றும் 2வது காயம் கொடுங்காயம் என்று சான்றளிக்கப்பட்டது. 3வது காயம் சொற்ப காயம் என சான்றளிக்கப்பட்டது. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காய சான்றிதழ் நான் வழங்கியது தான். அந்த காய சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

காயம் பட்ட நபருக்கு நான் முதல் உதவி மட்டும் தான் அளித்தேன். தொடர் சிகிச்சை எதுவும் அளிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். காயத்தின் தன்மையை வேலூர்

அரசு மருத்துவமனை மருத்துவரின் கருத்துப்படி சான்றளித்தேன் என்றாலும் நான் காயம்பட்ட நபரை பரிசோதித்து அளிக்கவில்லை என்றாலும் சரிதான். மேற்சொன்ன முதலாவது மற்றும் 2வது காயம் ஏதாவது கூர்மையான பொருள் உரசும்போது அல்லது மோதும் போது ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளதா என்றால் வாய்ப்பு உள்ளது. 3ஆவதாக ஏற்பட்ட சொற்ப காயம் ஏதாவது தரைப்பகுதி அல்லது சொரசொரப்பான இடத்தில் உரசும்போது ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளதா என்றால் வாய்ப்பு உள்ளது.

Sd/-R.Saranya.,
Judicial Magistrate,
Gudiyatham.